
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 червня 2021 року     м. Кривий Ріг                                № 316 
 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  
 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання структурних підрозділів виконкому районної у місті ради щодо нагоро-

дження відзнаками виконкому районної у місті ради, керуючись статтею 52   

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому 

районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагоро-

дження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та виконкому 

районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Нагородити: 

1.1 за плідну працю і сумлінне ставлення до виконання своїх обов’язків, 

досягнення позитивних результатів у роботі та з нагоди святкування Дня      

Національної поліції України (додаток 1); 

1.2 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної 

справи, вагомий особистий внесок у розвиток будівельної галузі та з нагоди 

Дня будівельника (додаток 2); 

1.3 за багаторічну плідну працю, відповідальне ставлення до обраної 

справи, високий професіоналізм та з нагоди Дня працівників металургійної та 

гірничодобувної промисловості (додаток 3); 

1.4 за бездоганну працю, відповідальне ставлення до обраної справи, ва-

гомий внесок у розвиток будівельної галузі та з нагоди 15-річчя від дня засну-

вання товариства з обмеженою відповідальністю «Завод металевих конструк-

цій» (додаток 4); 

1.5 за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм та з нагоди 

професійного свята  Дня працівників торгівлі (додаток 5); 

1.6 за багаторічну та сумлінну працю, сприяння розвитку дитячої та юна-

цької творчості, пропаганду та розвиток сучасного вокального мистецтва, від-

даність справі та з нагоди 50-річчя від дня народження Почесною грамотою ви-

конкому районної у місті ради Цікуренко Жанну Володимирівну, викладача 

класу вокалу  комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музич-

на школа № 5» Криворізької міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради. 
 

 

Голова районної у місті ради            Василь Старовойт 


